De donis.

magnitudinis ei inveni. **S.** i
 moral. quis eius iram tolleret
 cui ripa non potuit mansuetudo
 tollari. Aug. super. io. q. cecidit
 ad una uocem **x. m. i.** Jo. xvii.
 q. facient sub uoce iudicari.
 ysa. xxv. labia eius impleta sunt
 indignacione et lingua ei q. i. g.
 nis deuorans. Osee. xi. q. i. leo ru
 giet. Amos. iiii. q. s. non timebit.
 zach. ix. exibat ut fulgur gladi
 eius. Apoc. **xv.** ore ei gladi
 ex utraq. parte acut. exibat.
 gladi. acut. ex utraq. parte e
 mors q. aia cum coye dampna
 r. **Quod dicitur.** sine breuocabilita
 tuolat. n. emissu. u. reuocabile
 ubum iudicis. **xiii.** multitudo
 mistroy. Ad executom sine para
 cassimoy. **o. xii.** In summatone
 scilicet mittet filius hominis ange
 los suos et colligent de regno e
 oia scandala. et eos q. faciunt in
 iquitate et mittet eos in camini
 ignis. In eod. sic erit in summa
 one seculi exibunt angli et se
 parabunt malos de medio ius
 toy et mittent eos in camini ignis
xiiii. Angustia uiboy. **S.** o. q. m.
 Anguste erunt undiq. reprobis
 ue. superius erit iudex irat. **S.**
 et horrend. chaos in ferni. Adex
 tris p. ca. accusant. a sinistris i
 finira de monia. Ad suppliciu r
 bentia. int. scia urens. foris

mund' ardens. miser p. cor sic de
 phensus quo effugiet. late e
 rit in possibile. appare. into la
 bile. Si queris q. s. te accu
 sat. dico tot' mund'. Nam offenso
 creatore. totus mund' perditum
 ht odio mund' persequet. eu fla
 ma et igne. In ps. sicut ignis qui
 oburit siluam et sicut flama
 burens montes ita persequis il
 los in tempestate tua. Item ig
 nis ante ipm pcedet et in flam
 mabit incauti inimicos suos
 Angustia reprob. ostendit ysa.
 ii. Ingredere in terra absconde in
 fossa humo a facie rous do. In
 eod. Introibit in spelucas pet
 rum si poterunt et in uoragies
 tre a facie timous dmi. Apoc. **x.**
 Judicib. illis querent morte et n
 inuenient et desiderabunt mo
 ri et fugiet mors ab eis. **x.** i.
 potencia reprob. qui non pote
 runt resistere. sicut nec palea
 resiste pot igni ut alias ligat
 hys qui ligauit eum. **o. xii.**
 paleas oburet igni in extin
 guibili eius. **xiii.** In tempore
 messis dicam messib. colligi
 te pm zizania et alligate eas
 fasciculos ad oburend. criso. si
 resistendi uicus. nec fugiendi fa
 cultas. n. p. ue. loc. n. satisfionis
 temp. ex angustia oim r. nich
 remanet u luctus. **o. xiiii.** tuc

De donis.

exercit. exercit. tota ciuitas fuer.
 quito magis rege celeste exurgente
 re iudicare uiuos et mortuos An
 glite iures amouent. terribles
 ministri tributionem *do*
 pcedentes Job. xvi. columpne ce
 li tremiscunt et pauent ad nuntiu
 eius. Int. Non timore penali. sed
 admiratione. Jer. quid faciet iur
 gula desu. ubi sunt cedrus pa
 dyli. h iudiciu ualde districtu pre
 ueniendu. in plena ut rom redda
 m cora iudicis xpi. in ps. legati
 q custodiunt iudiciu et iusticiam
 faciunt. in omi tpe. h pputatio
 frequ facienda eet et stricte. fre
 que pp labilitate memorie. b. p
 putatio dilata multa facit obli
 uita. stricte ne minima preant
 o. x. omis capilli capitis uru nu
 mra sunt. Ex hoc q no cogitat h
 iudiciu. multa mala prouei
 unt. in ps. Inquinare sunt uel
 luis in omi tpe. et subo causa. Au
 fune iudicia tua asae ei. pu. x
 xvij. iuri iniqui no cogitant
 iudiciu qui aut requirunt
 dnm animaducio omia. ecc. x
 viij. ante iudiciu interrogate
 ipm. cogitand eet id iudiciu e
 aliquid graue pro deo tolatur
 G. in omelia. diem frs km. il
 lum ante oculos ponite et q q
 m graue eunt in eius pparatio
 ne leuigatur. *De varietate penaz*

Duo decimo uale pr ad incu
 end timorem. Ad idaco pena
 rum futuraz ee quas multa
 attendenda sunt. p mu e caz
 acerbitas. grauisima n. pena
 q in hoc mundo tolatur minor
 e et pena p gatoria. Au. miro m
 licz etnus no sit grauis e ignis
 ille exsuperat. n. omne penam
 qm aliquis in hoc mundo p
 fus e. Scdm e penaz diuilitas et
 inueniunt in sacra scriptura
 ix. pene. pma e ignis. scda e u
 mis de quibz. ysa. ult. u mis co
 ru no morietur et ignis eoz no
 extinguetur. Iudith. xvi. dabit
 eis igne et uime in carnes eoz ut
 urant et sciant usq in sempi
 tnu. Job. xx. deuorabit eum ig
 nis qui no succendit. Non e ne
 cesse q ignis ille succendat cu
 nuquam extinguat. ecc. iun
 dicta carnis impi ignis et uer
 mis. euisd. xvi. stipa collecta sy
 nagoga peccatu et sumaco il
 loz flama ignis. apoc. xx. qui
 no e inuentus in libro uite sc
 tus. missus e in stagnu ignis
 os. xxv. discedite ame maledic
 ti in ignem etnum. Luc. xvi.
 crucior in hac flama. aut diue
 eplo. Tercia e fetor q sulphu
 ris. in ps. ignis sulphur et sp
 procellaz pars calias eoz. ysa.
 xxx. flatus dmi q torrens sul

no

no

no

Y futax.

phuris succendens eam. Apoc. xxi. ps. cor erit in stagno igne et sulphure. **Q**uarta erit frigus. o. xliii. ibi erit flotus et stridor denarium. stridor denarium solet sequi frigus. Job. xx. iiii. Ad nimium calorem tunc fleret ab aquis uuluum. **Q**uinta erit fames. ysa. lxxv. serui mei comedent et uos esuriens erit in tanta inopia quod nec una guttam aque habere possint ut patet in diuice epulone in fine sepulto. Luc. xv. i. Job. xxvii. Apphendet eum quasi aqua inopia. ut dicitur glo. diues in fine cogente usque ad minima per tenda perductus est. qui sua temeritate usque ad minima neganda pauperibus perductus est. Item. o. in cam qui negauit. guttam percipit. **I**bi erit tantus defectus boni ut mors que in mundo isto peccatis timetur ab hominibus desideretur. Apoc. ix. de sidibus homines mortem et mors fugiet ab eis. i. habet locum id. ecci. xli. o mors quam bonum est iudicium tuum. Valius esset homini tunc se in effice posset quam si posset in effice dyabolum. quia dyabolus in inferno non cessaret cruciare eos. ibi erunt vii. anni magne penurie. obliuisti facientes humilitatem presentis uite. Gen. xli. maxima penuria que erit ibi erit puacio diuine uisionis. **S**ed in moralibus fames inest quia suam illis fa-

Topra

ciem redemptor abscondit. sexta pena erit torror de qua. o. xviii. tradidit eum torroribus donec redderet omne debitum. **S**eptima erit horror tam loci quam demonum. Job. x. ibi nullus ordo sed sempiternus horror inhabitat. eiusdem. xx. uadent et ueniunt super eum horribiles. si tamen horrorem habet homo quam uidet in presentia unum demonem quod horror erit ubi tot horribiles apparebunt et magis horribiles ut uidetur quam appareant in presentia. Si unus demumstris carceris infernalis tamen habet horrorem quid habet horrores ipse carcer. **D**ecima et nona. erunt tenebre et uincula de quibus. o. xvii. ligatis manibus et pedibus eius proiure eum in tenebras exteriores secundum gen. in morali. ignis infernalis et cremationem habet sed lumen non habet et non solum erit ibi penarum uarietas sed earum et raritas. **S**ed horrendo modo tunc erit miseris color cum formidine. flamma cum obscuritate et in eorum interitum ipsa a suis qualitatibus tormentis discordant quia a conditoris uoluntate dum uiuent discrepabant. fit nullis mors sine morte. fit nullis sine defectu sine defectu quia mors semper uiuit et finis semper incipit et defectus deficere nescit mors punit et non extinguunt dolorem cruciatum et pauorem non fugat

xviii. ps. l.

De donis.

flamma dicitur. si tenebras non
 discutit. quia non cum deo concordat
 creatorem creature concordat.
 creature contraire. ueniunt ad e
 or penas. Itē. gōg. sempiternū horro
 in hīcat quia eius ignibz tradi
 ti et in supplicis dolorem sentiunt
 et indolens angustia pulsati sem
 per pauore ferunt. q̄ timēt
 tolent et rursū q̄ tollant sū ces
 satione per timescant. et tō ē atē
 tend' cē penas eaz dicitur. oī. x
 xv. itē maledā in ignē etnū. dū
 turas pene multū affliget re
 probos. satis facile iace in uno lō
 suau' et mundo. et tam si alicui po
 sito in tali lō dicit. iace et quiesce
 quia oportebit te iace ibi. xx. annis
 ip̄ tenderet potius uellem cē mor
 tuus. quid ergo erit de illo q̄ erit
 in igne ardenti et sic se mansur
 ibi nō tū per. xx. annos. l'c. ut oī
 le. si per in finita secula seculorū
 in hac meditatione dī fuisse. uer
 sus sulco qui fuit postea ep̄ tolo
 sanus. ysa. xxxij. Quis poterit hi
 tare cum ardoribz sempiternis. iob.
 xv. lū et q̄ fecit omnia nō tū sūer
 glosa. ut sine fine cruceretur uiuē
 sū sine pellit' met. cui uita mor
 tua fuit in culpa. eius mors ui
 uet in pena. Aug. xv. li. de ci. dei
 ibi dolor permanet ut affligat et
 natura perdurat ut sentiat. qz
 utrumqz nō defiat. ne pena defia

at. Quartum ē pene uniuersitas
 uniuersae partes hominis p̄ die iu
 dicij erunt in igne. cum aliquis
 nō possit sustine' ignem ī mīma
 parte digiti per unam horam. q̄
 tus erit dolor quātoque homo erit
 in igne. Aug. xv. li. de ci. dei.
 sumqz erit homi' p̄uis ī morte
 qm̄ ubi erit mors sū morte. Ier.
 tanta erit in infno uis doloris qd
 mens ad aliud dirigi nō pot' ni
 si ad q̄ uis doloris impellit. Signū
 h' doloris est qd dō totiens in eū
 gēho dicit. ibi erit fletus et stridor
 dentū. oī. xvij. et xxij. et xxvij. si sin
 gulis diebz in quibz erunt damp
 nati in inferno fletent unquam
 lacrimam. matialem p̄ exiret
 aque per processum t̄pis ab uno
 dampnato q̄ omnia uasa h' mū
 di caperent. quod p̄ ex hoc q̄ oīa
 uasa hui' mūdi finita sunt et in
 mō et magnitudine. Infinitis ū
 diebz erunt reprobi in infno. Quā
 ē solacionis deficiēs. b. quid erit
 cum se uidit illa misanda cōditō
 oī solacione nudatam in illas
 tenebras exteriores. cui et ab illa
 beator' etc. p̄petua ex mūicacōe
 excludi. Sextum ē penarū infer
 nalū inuititas. p̄sens pena est
 leuis et breuis et fructuosa. sed fu
 tura ē longa et grauis et infruc
 tuosa. quia si aliquis fletet in inf
 no tū lacrimaz q̄ tum ē aque ito

J J J J

ad ablutem
mactē

.iiii. ps.